公司董事会重大事项停牌

进展公告
《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 5 月 30 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于发行股份

购买资产停牌公告
《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 6 月 6 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于发行股份

购买资产的停牌进展公告
《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 6 月 13 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于公司

2014 年度发行股份购买

资产并募集配套资金暨关

联交易事项之募集资金专

用账户销户的公告

《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 6 月 13 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于公司担保

事项的进展公告
《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 6 月 14 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于筹划发行

股份购买资产并配套融资

事项停牌期满申请继续停

牌公告

《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 6 月 20 日 www.cninfo.com.cn

公司八届十五次董事会会

议（临时）决议公告
《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 6 月 22 日 www.cninfo.com.cn

公司八届十五次监事会会

议（临时）决议公告
《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 6 月 22 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于公司拟与

合作方共同经营河南安阳

地区天然气市场的公告

《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 6 月 22 日 www.cninfo.com.cn

公司合资公司财务资助管

理办法（2016 年 6月）
《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 6 月 22 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于参股公司

交易事项进展的公告
《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 6 月 27 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于发行股份

购买资产的停牌进展公告
《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 6 月 27 日 www.cninfo.com.cn

十五、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期

未能全额兑付的公司债券

山东胜利股份有限公司 2016 年半年度报告全文

45

□是  √否

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

（%）

一、有限售条件股份 112,602,783 14.55 106,035,888   -3,079 106,032,809 218,635,592 24.84

1．国家持股

2．国有法人持股

3．其他内资持股 112,602,783 14.55 106,035,888   -3,079 106,032,809 218,635,592 24.84

其中：境内法人持股 74,921,660 9.68 106,035,888   106,035,888 180,957,548 20.56

   境内自然人持

股
37,681,123 4.87   -3,079 -3,079 37,678,044 4.28

4．外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 661,445,985 85.45   3,079 3,079 661,449,064 75.16

1．人民币普通股 661,445,985 85.45   3,079 3,079 661,449,064 75.16

2．境内上市的外资股

3．境外上市的外资股

4．其他

三、股份总数 774,048,768 100.00 106,035,888   0 106,035,888 880,084,656 100.00

山东胜利股份有限公司 2016 年半年度报告全文

46

1.股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

② 内法人持股变动系公司非公开发行 A股股票事项之新增股份登记、上市所致；

②境内自然人持股变动系公司高管按股份管理规定部分解除限售所致。

2.股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015 年 3 月 26 日，公司召开第七届二十九次董事会会议（临时），审议通过了《关于山

东胜利股份有限公司 2015 年度非公开发行 A股股票预案的议案》等与本次非公开发行 A股股

票相关的议案。

2015 年 4 月 14 日，公司召开 2015 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于山东胜利

股份有限公司 2015 年度非公开发行 A股股票预案的议案》等与本次非公开发行 A股股票相关

的议案。

2015 年 11 月 18 日，公司非公开发行 A股股票申请获得中国证监会发行审核委员会审核

通过。

2015 年 12 月 24 日，中国证监会出具《关于核准山东胜利股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可【2015】3012 号）。

3.股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2016 年 4 月 7 日，公司就 2015 年度非公开发行 A股股票事项涉及的发行对象所认购之

新增股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记材料，经确认，本次新